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Svar på medborgarförslag om skatepark i Farsta 

 
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 
medborgarförslaget. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ulla Thorslund 
stadsdelsdirektör Lena Rabe 
 avdelningschef 
 
 
 
 
Sammanfattning 
I ett medborgarförslag till stadsdelsnämnden har Carlos Karlsson föreslagit att en 
skatepark ska byggas i Farsta. Några planer på en skateanläggning i Farstaområdet 
finns inte inom den närmaste framtiden, men förvaltningen håller med om att det 
skulle vara en god idé. När parkleken Farstaängen så småningom kommer att 
rustas upp kanske det finns utrymme för några skateramper. Det finns planer på en 
stor skateanläggning på Högdalstopparna men i dagsläget saknas pengar för 
projektet.  
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för planering, strategi och service. 
 
Bakgrund 
Carlos Karlsson lämnade ett medborgarförslag till stadsdelsnämnden den 1 april 
2009 och förvaltningen fick i uppdrag av nämnden att bereda förslaget den 23 
april 2009. Farstas närmaste skatepark finns i Skarpnäck och Carlos Karlsson 
tycker att det skulle vara trevligt om det fanns en skatepark inom stadsdelsområdet 
Farsta.   
 
Förvaltningens synpunkter och förslag 
En skatepark någonstans i Farsta är en god idé, men det finns inte med bland 
förvaltningens investeringar under år 2009. På några års sikt kommer parkleken 
Farstaängen förhoppningsvis att byggas om och rustas upp. Inför en upprustning 
hålls samrådsmöte med allmänheten, och om skateramper är ett önskemål är det 
möjligt att en mindre anläggning kan uppföras.  
 
Sedan ett antal år tillbaka har en stor skateanläggning på Högdalstopparna 
diskuterats och utretts. Förvaltningen hoppas att idén kommer att genomföras men 
det finns ännu inte någon tidsplan eller budget avsatt för projektet. De närmaste 
åren får Farstas skatare använda de skateparker som finns inom andra delar av 
staden.  
 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
 
 
Bilaga  
Medborgarförslag från Carlos Karlsson  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


